
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Fosdinovo

Cucco

Ponzanello

2528

07:25

07:27

07:37

Feriale escluso Sabato

L40 FOSDINOVO - CUCCO - PONZANELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ
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Cucco
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07:37

Sabato

L40 FOSDINOVO - CUCCO - PONZANELLO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti
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VALIDITÀ

NOTE

Ponzanello
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Fosdinovo

2534

07:38

07:48

07:50

Feriale escluso Sabato

L40 PONZANELLO - CUCCO - FOSDINOVO

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti
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L40 PONZANELLO - CUCCO - FOSDINOVO
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Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti


