

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2528
VALIDITÀ	
NOTE	
Fosdinovo	07:25
Cucco	07:27
Ponzanello	07:37

**L40****FOSDINOVO - CUCCO - PONZANELLO****CLUB****Tariffa extraurbana/Suburban fare****Valido dal 07.01.2026****Sabato**

<b>NUMERO CORSA</b>	2528
<b>VALIDITÀ</b>	
<b>NOTE</b>	
<b>Fosdinovo</b>	07:25
<b>Cucco</b>	07:27
<b>Ponzanello</b>	07:37

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2534
VALIDITÀ	
NOTE	
Ponzanello	07:38
Cucco	07:48
Fosdinovo	07:50

**L40****PONZANELLO - CUCCO - FOSDINOVO****CLUB**

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

**Sabato**

NUMERO CORSA	2534
VALIDITÀ	
NOTE	
Ponzanello	07:38
Cucco	07:48
Fosdinovo	07:50